51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Dirección: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Proveedor Grayhill, Inc. Distribuidor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA 51BS30-01-1-10N
FABRICANTE Grayhill, Inc.
DESCRIPCIÓN SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
FICHA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CC 28V
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CA 115V
ESTILO DE TERMINACIÓN Solder Lug
SERIE 51
DIMENSIONES DE ABERTURA DE PANEL Circular - 6.45mm Dia
OTROS NOMBRES 51BS3001110N
FUERZA DE OPERACIÓN 5.761 ~ 17gfm
NÚMERO DE POSICIONES 10
NÚMERO DE POLOS POR BARAJA 1
NÚMERO DE CUBIERTAS 1
TIPO DE MONTAJE Panel Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
TIEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DEL FABRICANTE 9 Weeks
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PARADAS DE ÍNDICE Fixed
CARACTERISTICAS Shaft and Panel Sealed
DESCRIPCIÓN DETALLADA Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
PROFUNDIDAD DETRÁS DEL PANEL 18.77mm
VALORACIÓN ACTUAL 150mA (AC), 200mA (DC)
TIEMPO DE CONTACTO Non-Shorting (BBM)
MATERIAL DE LOS CONTACTOS -
ACABADO DE CONTACTOS Gold
CIRCUITO POR BARAJA SP10T
ÁNGULO DE PALANCA 30°
TIPO DE ACTUADOR Screwdriver Slot
LONGITUD DE ACCIONADOR 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Número de pieza: 51BS30-01-1-10N
Fabricante / Marca: Grayhill, Inc.
Descripción del producto SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
51BS30-01-2-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descripción:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ